g TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE BOLIVAR
% Ay SIGCMA

Republica de Colombia

TRASLADO PRUEBAS DOCUMENTALES

FECHA: 12 DE OCTUBRE DE 2021.

HORA: 08: 00 AM.

REFERENCIA: ACCION DE REPETICION.

MAGISTRADO: DR. LUIS MIGUEL VILLALOBOS ALVAREL.

RADICADO: 13-001-23-33-000-2016-00001-00.

DEMANDANTE: DIAN.

DEMANDADO: NAGITH ORGULLOSO RADA-MARIA TERESA RAVE SAMRA.
ESCRITO DE TRASLADO: PRUEBAS DOCUMENTALES

OBJETO: TRASLADO PRUEBAS DOCUMENTALES.

Las anteriores pruebas documentales FUERON PRESENTADAS POR ENTIDAD
BANCO DE BOGOTA; se le da traslado legal por el término de tres (3) dias
hdbiles a las partes, para que si a bien lo tienen, ejerciten su derecho de
contradiccion. Doce (12) de Octubre del Dos Mil Veintiuno (2021) a las
8:00 am.

EMPIEZA EL TRASLADO: TRECE (13) DE OCTUBRE DEL DOS MIL VEINTIUNO
(2021), A LAS 08:00 AM.

DENISE AUXILIADORA CAMPO PEREZ.
Secretaria General.

VENCE EL TRASLADO: QUINCE (15) DE OCTUBRE DEL DOS MIL VEINTIUNO
(2021), A LAS 05:00 PM.

DENISE AUXILIADORA CAMPO PEREZ.
Secretaria General.
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Banco de Bogota ‘&

Bogotd, 30 de septiembre de 2021

Sefiores

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO
Denis Auxiliadora Campo Perez
Secretaria

Calle 33 08 — 25

Cartagena, Bolivar
Exp 15192008

Asunto: Respuesta oficio nimero 13-001-23-33-000-2016-00001-00
Medio de control: Accién de repeticidn
Demandante: DIAN
Demandado: Nagith Orgulloso Rada - Maria Teresa Rave Samra

Respetados sefiores:

En atencion a su solicitud relacionada con el oficio en referencia, adjuntamos copia del extracto de
febrero de 2014 de la cuenta corriente nimero 033398991, a nombre de la DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES, para su validacion.

Finalmente, manifestamos que la informacidn remitida corresponde a la forma como es conservada
en el Banco.

Con esta respuesta esperamos haber atendido su solicitud.

Atentamente

Jaird Emilio Garcia Martin
Gerencia de Soluciones para el Cliente
Banco De Bogota

Elaborado por: OCCN
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U. A. E. DIAN - TRANSFERENCIAS

CL7636
EDIFICIO NACION

Neiva ,huila

Entrega: Personal

Oficina: 0749 - Gcia. Oficial

Resumen de la Informacion

FECHA EXTRACTO
Desde: FEBRERO - 01
Cuenta Numero:

Tipo de Cuenta:

Cod. Origen :

ACEOS

CC--Cuenta-Corriente-Version-XML---Cuenta-33398991---Fecha--02-28-2014---Titular-U.-A.-E.-DIAN---TRAN.htm

Extracto Cuenta Corrient
9803218
Pagina 1 de 2

Nro:

FEBRERO - FEBRERO - 14
Hasta: FEBRERO - 28
033398991

Cuenta Oficial

0033

Resumen de Cobros

Cuentas
Saldo Inicial 1,947,000.00 Contingentes 0.00
Total 15 Abonos: 2,716,137,900.00 Honorarios 0.00
Total 26 Cargos: -2,669,591,660.00 Gastos Judiciales 0.00
Valor Total
Total IVA 0.00 Adeudado 0.00
Total 4x1000 GMF: 0.00
Total Retencion 0.00
Total Intereses
Pagados 0.00
Saldo Final 48,493,240.00
Fecha T?::s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
12/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -207,500.00 1,739,500.00
000000000000000000000024017957 Nit 009999000891045
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 996,304.00 2,735,804.00
Nit8999990902
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 1,054,704.00 3,790,508.00
Nit8999990902
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 6,710,880.00 10,501,388.00
Nit8999990902
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 16,507,674.00 27,009,062.00
Nit8999990902
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 86,928,978.00 113,938,040.00
Nit8999990902
14/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 1,426,453,130.00 | 1,540,391,170.00
Nit8999990902
14/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 403714 -16,507,674.00 | 1,523,883,496.00
14/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 283814 -86,928,978.00 | 1,436,954,518.00
14/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 290014 -1,426,453,130.00 10,501,388.00
17/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 286814 -996,304.00 9,505,084.00
17/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 279814 -1,054,704.00 8,450,380.00
17/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 399314 -6,710,880.00 1,739,500.00
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -128,000.00 1,611,500.00
000000000000000000000024017994 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -128,000.00 1,483,500.00
000000000000000000000024018001 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 1,336,100.00
000000000000000000000024018005 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 1,188,700.00
000000000000000000000024018012 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 1,041,300.00
000000000000000000000024018019 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 893,900.00
000000000000000000000024018022 Nit 009999000891045
21/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -220,900.00 673,000.00
000000000000000000000024018026 Nit 009999000891045
24/02 | 0220 | Abono transferencia por Internet o Banca Movil Bogota Gcia. Oficial 273,900.00 946,900.00
24/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 799,500.00
000000000000000000000024018035 Nit 009999000891045
24/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 652,100.00
000000000000000000000024018043 Nit 009999000891045
24/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -147,400.00 504,700.00
000000000000000000000024018045 Nit 009999000891045

Notificar Cualquier reparo a la revisoria Fiscal KPMG Ltda., apartado aereo No. 36700 Bogota

Extracto Cuenta Corrient

Nro: 9803218
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Fecha T?;r?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

24/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -151,400.00 353,300.00
000000000000000000000024018066 Nit 009999000891045

24/02 | 0670 | Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. Bogota Servic. Electro 000000 -353,300.00 0.00
000000000000000000000024018049 Nit 009999000891045

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 16,641,305.00 16,641,305.00
Nit8999990902

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 45,900,000.00 62,541,305.00
Nit8999990902

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 192,394,000.00 254,935,305.00
Nit8999990902

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 212,211,000.00 467,146,305.00
Nit8999990902

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 235,725,000.00 702,871,305.00
Nit8999990902

25/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 416,645,617.00 1,119,516,922.00
Nit8999990902

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 446714 -16,641,305.00 | 1,102,875,617.00

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 506014 -45,900,000.00 1,056,975,617.00

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 516414 -192,394,000.00 864,581,617.00

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 502414 -212,211,000.00 652,370,617.00

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 510614 -235,725,000.00 416,645,617.00

25/02 | 0201 | Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros Bogota Gcia. Oficial 497614 -416,645,617.00 0.00

28/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 9,202,168.00 9,202,168.00
Nit8999990902

28/02 | 0593 | Bono Ach Bco Dir.Tesoronal De Dir Tesoro Nacio Bogota Servic. Electro 48,493,240.00 57,695,408.00
Nit8999990902

28/02 | 0012 | Pago cheque canje 287265 -9,202,168.00 48,493,240.00
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